
Warta, dnia 09.03.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Warta 

Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 

98-290 Warta 

       

                                                                          

WOA.271.2.2023.Zp 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp.), ogłoszonego BZP, Platformie Zakupowej i BIP oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie w dniu 10.02.2023 roku na sukcesywną 
dostawę wraz z wyładunkiem kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5 mm (z wyłączeniem skał 
osadowych) na drogi i place na terenie Gminy Warta w ilości 1772 ton.     
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców oraz 
udostępnia na stronie internetowej informację o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt 21 SWZ. Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  
 
 

Handel i Usługi Transportowe TRANSDRÓG  
Andrzej Cendlewski  

Kolczyn 3 
09-213 Gozdowo 

 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 144.940,74 zł brutto. 

 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy Handel i Usługi Transportowe TRANSDRÓG Andrzej Cendlewski Kolczyn 3                       
09-213 Gozdowo  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 SWZ. 
 

Burmistrz Warty 

/-/ Krystian Krogulecki 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

Termin 

płatności 

w dniach 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Termin 

płatności 

Łączna 

punktacja 

1. 

Usługi Transportowe Handel 
Detaliczny i Hurtowy Marian 
Solak                                                
ul. Fabryczna 33 A                             
98-400 Wieruszów  

150.389,64 57,60 30 40,00 97,60 

2. 

Usługi Transportowe Maciej 
Ośródka, Kuźnica Skakawska               
ul. Kępińska 7A                                 
98-400 Wieruszów  

178.636,74 48,60 30 40,00 88,60 

3. 

Firma Transportowo-Usługowa 
Mirosław Krysztofiak                             
Żychlin 6, 63-322 Gołuchów  

161.265,64 54,00 30 40,00 94,00 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
handlowo-Usługowe Beata Pająk 
Biała 49, 98-332 Rząśnia 

157.353,60  55,20 30 40,00 95,20 

5. 

Handel i Transport Ciężarowy 
Grzegorz Grześkowiak                           
ul. Brzozowa 11, 63-930 Jutrosin 

185.807,49 46,80 30 40,00 86,80 

6. 
Krzak Transport Sp. J.                          
Huta 49, 98-360 Lututów 152.351,24 57,00 30 40,00 97,00 

7. 

MADURA Gierasińska Anna                
ul. Radomska 155                           
Kowala-Kolonia, 26-624 Kowala 

231.033,36 37,80 30 40,00 77,80 

8. 

Handel i Usługi Transportowe 
TRANSDRÓG Andrzej 
Cendlewski Kolczyn 3                       
09-213 Gozdowo 

144.940,74 60,00 30 40,00 100 


		2023-03-09T11:15:09+0100




